АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 октября 2013 года

№ 73
с. Любомировка

	О размещении муниципального заказа

Руководствуясь частью 3 статьи 10 и главой 3.1 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
1. Разместить муниципальный заказ способом размещения заказа – Запрос котировок на право заключения контракта на ремонт автомобильных дорог в с. Любомировка Таврического района Омской области (ул. Советская, ул. Садовая)

2. Ведущему специалисту Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области О.А. Михеевой опубликовать извещение и документацию о проведении Запроса котировок на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                  В.А. Бондаренко